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Küresel risk iştahı son haftalarda zayıf bir görünüm ortaya 
koyuyor
Fed, Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve İngiltere Merkez Bankası
(BoE) önceki hafta gerçekleşen aralık ayı toplantılarında 50 baz
puan faiz artırımına giderken, Fed Başkanı Powell ve ECB Başkanı
Lagarde’ın şahin tondaki açıklamaları öne çıktı. Hatırlanacak olursa,
ABD’de ekim ve kasım ayı enflasyon rakamlarında zirvelerden
gerilemenin başlamasıyla Fed’e ilişkin agresif sıkılaşma endişeleri
yatışmış ve piyasalarda iyimserlik öne çıkmıştı. Piyasalar iyimser bir
yaklaşımla 2023 yılının ikinci yarısında Fed’in faiz indirimlerine
başlayabileceğini değerlendirirken, küresel hisse piyasalarında ekim
ortalarından aralık ayına kadar güçlü yükselişler yaşanmıştı. Ancak
Fed Başkanı Powell’ın aralık toplantısının ardından yaptığı
konuşmada 2023 yılında faiz indirimlerinin olmayacağına dair
mesajları ve faiz artırımlarının devam edeceğine dair mesajları risk
iştahı ve piyasalar üzerinde baskı oluşturdu. Geçen hafta içerisinde
Japonya Merkez Bankası (BoJ) faiz oranlarında bir değişime
gitmezken, 10 yıl vadeli Japon devlet tahvili için getiri bandını 25
baz puandan 50 baz puana yükseltti. Japonya Merkez Bankası
Başkanı Haruhiko Kuroda getiri bandında daha fazla bir
genişlemeye gerek olmadığını, bu hamlenin bir faiz artışı anlamına
gelmediğini söyledi. BoJ’un sürpriz hamlesi geçen hafta içerisinde
ilk fiyatlamalarda piyasalar üzerinde baskı oluşturdu. Fed
üyelerinden son günlerde gelen açıklamalardaki şahin tonda dikkat
çekiyor. New York Fed Başkanı John Williams sıkı istihdam piyasası
ve diğer bazı faktörlerin fiyat baskılarını artıracağı uyarısı yaparak
bir süre daha faiz artırmak gerekeceğini söyledi. Cleveland Fed
Başkanı Loretta Mester enflasyonu kontrol altına almak için daha
gidecek yolları olduğunu ve ulaşılacak tavan faiz seviyesinin
meslektaşlarının öngördüğünden biraz daha yukarıda olduğunu
belirtti. ABD’de perşembe günü 2022/3Ç büyüme rakamının son
okumasında %2,9’dan %3,2’ye revize edilmesi ve haftalık işsizlik
başvurularının tarihi düşük seviyelerdeki seyrini sürdürmesi, Fed’in
şahin duruşunu sürdüreceği ve 2023 yılında faiz indirimlerinin
gündeme gelmeyeceğine dair beklentileri güçlendirdi. Bu
beklentilerin pekişmesi risk iştahı üzerinde baskının devam
etmesine yol açtı. Toparlayacak olursak, ekim ve kasım ayındaki
toparlanmanın ardından merkez bankalarının devam eden faiz
artırımları ve resesyon endişeleri gibi gündemdeki ana risk
başlıklarına bağlı olarak küresel hisse piyasalarında aralık ayında
satıcılı bir fiyatlama öne çıktı.

Resesyon endişeleri ve merkez bankalarının kararları 
fiyatlamaları şekillendirecek
Aralık ayının son haftasında yurt dışı piyasalarda Noel tatilleri
başlayacak olup, küresel çapta likiditenin önceki haftalara nazaran
daha zayıf seyrettiği görülebilir. 2023 yılının özellikle ilk yarısında
merkez bankalarının sıkılaşma adımlarını ve küresel
ekonomilerdeki zayıflamayı yakından takip edeceğiz. Fed’in aralık
ayında yayınlanan projeksiyonlarda nihai faiz oranı %5,1 olarak
öngörülürken, Fed’in 2023 yılında şubat, mart ve mayıs aylarında
25 baz puan faiz artırımına gidebileceğini ve federel fonlama
oranını %5 - %5,25 seviyesine getirerek sıkılaşma sürecini
sonlandıracağını değerlendiriyoruz. ECB Başkanı Lagarde aralık
toplantısı sonrasındaki açıklamalarda enflasyonun çok yüksek
olduğunu ve daha fazla faiz artırmayı düşündüklerini belirtti. Bir süre
daha 50 baz puanlık faiz artışı beklenebileceğini söyleyen Lagarde,
enflasyonla mücadelede faiz oranının birinci araçları olduğunu ifade
etti. Özetle, 2023 yılının ilk yarısında küresel çapta merkez
bankalarını daha küçük adımlarla da olsa sıkılaşma süreçlerine
devam edeceklerini ve yılın ikinci yarısında ise beklemeye
geçeceklerini düşünüyoruz. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 5,454.79 4.61 12.37
BIST - 30 5,885.22 5.42 11.74
BIST Mali 5,322.05 3.62 14.53
BIST Sanayi 8,927.38 5.05 10.85
BIST - 30 Vadeli 5,940.50 5.76 9.53

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 9.52 0.18 0.83
Türkiye 10 Yıllık 9.99 0.20 0.89
Gecelik Faiz 9.25 0.18 0.80

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,810.00 2.26 3.89
Brent Petrol 84.39 6.14 -0.23
USD/TRY 18.68 0.15 0.34
EUR/TRY 19.84 0.41 2.44
Döviz Sepeti 19.28 0.17 2.08

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 6,504.90 0.81 -2.61
Almanya 13,940.93 0.34 -3.37
İngiltere 7,473.01 1.92 0.10
S&P 500 3,844.82 -0.20 -4.53
Çin 3,045.87 -3.85 -1.65
Dow Jones 33,203.93 0.86 -2.90
Honk Kong 19,593.06 0.73 11.81
Nasdaq 10,497.86 -1.94 -6.98
Japonya 26,235.25 -4.69 -6.69
Hindistan 59,845.29 -2.43 -2.71
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Jeopolitik gelişmelere bağlı olarak enerji ve emtia fiyatlarında sert bir
yükseliş yaşanmazsa küresel çapta enflasyonda zirvelerin
görüldüğünü ve 2023 yılında zirvelerden geri çekilmelerin yaşandığı
bir süreci takip edeceğimizi düşünüyoruz. 2023 yılının ana temaları
içerisinde enflasyonda zirvelerden geri çekilmeyle birlikte küresel
ekonomilerde beklenen yavaşlama ve resesyonist süreç de yakından
izlenecektir. Küresel ekonomilerdeki yavaşlama eğilimi 2023 yılında
da ana risk başlığı olarak gündemde kalacaktır. Önümüzdeki süreçte
de enflasyon başta olmak üzere ekonomik veri akışları, merkez
bankalarının kararları, resesyon endişeleri ve jeopolitik gelişmeler
risk iştahı ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır. 2023 yılının ilk
çeyreğinde resesyon endişeleri ve merkez bankalarının devam eden
sıkılaşma adımlarına bağlı olarak riskli varlıklarda dalgalı ve satıcılı
bir fiyatlamanın yaşanabileceği kanısındayız. 2022 yılı genelinde
küresel hisse piyasalarında kayıplar yaşansa da daha önceki
resesyon dönemleri ile kıyaslandığında hisse piyasalarında hala
daha aşağı yönlü bir alanın olduğu görülüyor. Bu nedenle yeni yılın
ilk çeyreğinde zayıf bir görünüme hazırlıklı olunması, merkez
bankalarının faiz artırım döngülerini sonlandırmaları ve resesyon
endişelerinin sindirilmesiyle birlikte yılın ikinci çeyreğinden itibaren
küresel risk iştahı ve hisse piyasalarında daha anlamlı
toparlanmaların yaşanabileceğini düşünüyoruz. 

TCMB faiz oranlarında bir değişime gitmedi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), küresel büyümeye
ilişkin risklerin arttığı ve ekonomik aktivitede ivme kaybının gözlendiği
bir ortamda sanayi üretimi ve istihdamdaki ivmenin, arz ve yatırım
kapasitesindeki yapısal kazanımların sürekliliğinin korunması
amacıyla ağustos ayında başlattığı faiz indirim döngüsünü kasım ayı
toplantısında yaptığı 150 baz puanlık faiz indirimiyle tamamladığı
açıklanmıştı. TCMB’nin yönlendirmesinin de etkisiyle aralık ayı
toplantısında faiz oranlarında bir değişim beklenmiyordu. TCMB
perşembe günkü toplantısında piyasadaki beklentilerle uyumlu olarak
faiz oranlarında bir değişime gitmedi ve politika faizini %9,00 olarak
korudu. TCMB mevcut politika faizinin küresel talebe ilişkin artan
riskler dikkate alınarak yeterli düzeyde olduğunu değerlendirdi.
TCMB, enflasyonda gözlenen yükselişte; jeopolitik gelişmelerin yol
açtığı enerji maliyeti artışlarının gecikmeli ve dolaylı etkileri,
ekonomik temellerden uzak fiyatlama oluşumlarının etkileri, küresel
enerji, gıda ve tarımsal emtia fiyatlarındaki artışların oluşturduğu
güçlü negatif arz şokları etkili olduğunu belirttikten sonra,
sürdürülebilir fiyat istikrarı ve finansal istikrarın güçlendirilmesi için
atılan ve kararlılıkla uygulanan adımlar ile birlikte, küresel barış
ortamının yeniden tesis edilmesiyle dezenflasyonist sürecin
başlayacağını öngördüğünü belirtmeye devam ediyor. TCMB geçmiş
aylardaki açıklamalarına da paralel olarak parasal aktarım
mekanizmasının etkinliğini destekleyecek araçların kararlılıkla
kullanmaya devam edeceğini belirtirken, bu ay ek olarak fonlama
kanalları başta olmak üzere tüm politika araç setinin liralaşma
hedefleriyle uyumlu hale getirileceğini söylüyor. Buna göre,
önümüzdeki günlerde TCMB fonlamasının swap kanalı yerine açık
piyasa işlemleri (APİ) kanalına kaydırılmasını sağlamak üzere, döviz
yükümlülük tutmayı cezalandırıcı ek adımların açıklandığını
görebiliriz. Buna ek olarak, son dönemde TL mevduat faizlerindeki
yükseliş nedeniyle politika faizi ile olan ayrışmayı gidermek üzere
adımların atılması da beklenebilir. TCMB ilgili adımları 2023 Yılı Para
ve Kur Politikası metninde açıklayacağını belirtiyor. 

BIST-100 Endeksi’nde dalgalı seyir etkisini sürdürüyor

Geçen haftaya da yükselişle başlayan BIST-100 Endeksi’nde hafta
içerisindeki fiyatlamalarda dalgalı bir görünüm öne çıktı. Bankacılık
endeksinde yaşanan sert fiyatlamalar da dikkat çeken bir gelişme
oldu. Cuma gününe satıcılı bir açılışla başlayan ve dalgalı seyrin
etkisini sürdürdüğü BIST-100 Endeksi’nde eylül sonundan itibaren

etkili olan yükseliş trendini destek olarak takip etmeye devam
ediyoruz. Yeni haftada pazartesi günü 5.394 seviyesinden geçecek
olan yükseliş trendi üzerinde kalındığı sürece yaşanabilecek
yükselişlerde tarihi zirvenin bulunduğu 5.515,67 seviyesi ilk önemli
direnç noktasıdır. Zirvenin aşılması halinde yükselişlerin devam
edebileceği endekste 5.550 – 5.600 aralığı ilk direnç bölgesi olup,
devamında 5.650 – 5.700 ve yükseliş kanalının üst bandına denk
gelen 5.800 seviyesi takip edilecektir. Yükseliş trendinin (5.394)
altında kapanışların yaşanması durumunda ise satışların hız
kazanabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. Trend altındaki
fiyatlamalarda 5.302 – 5.250 – 5.155 ve 5.041 seviyeleri gündeme
gelebilir. Önceki hafta yaşanan sert satışlarla test edilen 5.041
seviyesi kırılacak olursa çok daha sert satışlar yaşanabilir. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda yılın son haftası veri takvimi açısından sakin
gözüküyor. Haftanın ilk işlem gününde, yurt dışı piyasalarda Noel
sebebiyle tatiller bulunuyor. Bu hafta için yurt dışı borsalarda, işlem
hacmi zayıf ve yatay seyirler izlenebilir. Aralık ayının ilk iki haftası
oldukça hareketli geçmişti. Majör merkez bankalarının faiz kararları
ve gelecek seneye dair faiz artış hızlarını yavaşlatacaklarına yönelik
sinyaller, piyasalara moral vermişti. Ancak son dönemdeki
açıklamalar, enflasyonun seyri, bir süre daha özellikle Fed'in faiz
artışlarına devam edeceğini gösteriyor. Bu durumda, piyasaların
kafasını karıştırdığı gibi fiyatlamalar üzerinde de oynaklığa yol
açabiliyor. Bu hafta için ABD'de ikincil düzey veriler takip edilecek.
Hafta içerisinde ise Fed üyelerinden konuşmalar olabilir. Üyelerin faiz
konusuna yönelik açıklamaları, gelecek seneye dair beklentileri
etkileyebilir. Avrupa Birliği, Rusya'ya uyguladığı ambargo sebebiyle
Rusya kanadından açıklamalar geliyor. En son, Rusya Başbakan
Yardımcısı Novak, AB'nin Rusya'ya getirdiği yasağın rafineri
veriminde düşüşe yol açması halinde Rusya'nın ham petrol
ihracatının artırabileceğini belirtti. Devam eden Ukrayna-Rusya
savaşı ve Rusya'ya yönelik uygulanan ambargolara rağmen
Rusya'nın sert tavrı sürüyor. Rusya'dan gelen açıklamalar özellikle
enerji fiyatları üzerinde zaman zaman baskıya neden olabiliyor. Bu
hafta içinde bu konu yakından izlenebilir. Çin'den açılma haberleri
gelirken, bir yanda da vaka sayılarında artışında sürdüğü görülüyor.
Piyasa bu konuda da tedirgin olunca, Asya piyasaları üzerinde
satışlara neden olduğu gözlemleniyor. Bu haftada Çin'deki
gelişmeleri takip etmek gerekebilir. Avrupa bölgesinde bu hafta için
açıklanacak önemli bir majör veri görülmüyor. Yurt içinde, geçtiğimiz
hafta yapılan TCMB faiz kararı toplantısının özeti yayınlanacak. 26
Aralık Pazartesi günü, Kabine toplantısının yapılması bekleniyor.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, hafta sonu Karadeniz gazı
ile ilgili yeni müjdeyi pazartesi günü paylaşacaklarını belirtmişti. 26
Aralık Pazartesi günü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
açıklamaları takip edilebilir. Cumhurbaşkanının yurt dışı temasları da
sürüyor. 

Türkiye 

Yurt içinde haftanın ilk işlem gününde, Türkiye'den açıklanacak
veriler bulunuyor. Aralık ayına yönelik Türkiye'den reel kesim güven
endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri takip edilecek. 29 Aralık
Perşembe günü Türkiye'de ekonomik güven endeksi aralık ayı verisi
ve TCMB'nin faiz kararı toplantısının özeti bulunuyor. 30 Aralık Cuma
günü Türkiye'de kasım ayı dış ticaret istatistikleri takip edilecek.
Hafta içerisinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
açıklamaları izlenebilir. 

Avrupa 

Yılın son haftası sebebiyle açıklanacak önemli bir veri akışı
bulunmuyor. Avrupa piyasalarında bu hafta tatiller yoğun olacaktır.
Bu nedenle, işlem hacmi zayıf olabilir ve yatay seyirler izlenebilir.
Hafta içerisinde Avrupa Merkez Bankası yetkililerinden gelecek olası
açıklamalar takip edilebilir. Faiz artış konusunda, Avrupa Merkez
Bankası üyelerinin konuşmaları önemli oluyor ve gelecek seneye dair
beklentileri etkileyebiliyor. 2022 yılında, Avrupa Merkez Bankası da
temmuz ayı itibariyle para politikasında sıkılaşarak, faiz artışlarına
başlamıştı. Fed kadar eli rahat değildi ve geriden geldi. Ancak
gelinen noktada, Avrupa Merkez Bankasının da faiz konusunda bir
süre daha artışlarını sürdüreceği yönünde. Gelecek sene, Avrupa
Merkez Bankasının da hamleleri, açıklanacak verilere bağlı olarak
değişiklik gösterebilir. 

ABD 

ABD piyasaları, Noel sebebiyle 26 Aralık Pazartesi günü tatil olacak.
27 Aralık Salı günü kasım ayına yönelik toptan stoklar açıklanacak.
En son ekim ayı verisi %0,50 seviyesinde açıklanmış ve kasım ayı
için beklentiler %0,40 çevresinde yoğunlaşmış durumda. Aynı gün,
ABD'de ekim ayı konut fiyat endeksi ve aralık ayı Dallas Fed imalat
aktivite endeksi açıklanacak veriler arasında bulunuyor. 28 Aralık
Çarşamba günü ABD'de aralık ayı Richmond Fed imalat endeksi ve
kasım ayı bekleyen konut satışları açıklanacak. 29 Aralık Perşembe
günü her hafta açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip
edilecek. 30 Aralık Cuma günü açıklanacak önemli bir veri akışı
bulunmuyor. Hafta içerisinde, Fed yetkililerinden açıklamalar gelebilir.
Faiz konusunda verecekleri söylemler, piyasalarda sınırlı da olsa
oynaklığa neden olabilir.
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KAP Haberleri

TURKCELL / TCELL 23.12.2022 17:39:21
Şirket Yönetim Kurulu, sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı
ortaklığı Kule Hizmet ve İşletmecilik’in ("Global Tower") paylarının bir
kısmının, piyasa koşullarına bağlı olarak, yurt içinde ve gerektiğinde
yurt dışında halka arzına ilişkin hazırlık çalışmalarının başlatılmasına
karar vermiştir. (NÖTR)

FORD OTOMOTİV / FROTO 23.12.2022 18:20:17
Ford Otosan Romania’nın 30.06.2022 tarihli kesinleşen finansal
tabloları kapsamında nakit ve borç benzeri varlıklar dikkate alınıp net
işletme sermayesi ve Yeni Nesil Courier projesi için yapılan yatırım
tutarı düzeltildikten sonra hesaplanan nihai fiyat düzeltmesi tutarı
12,9 milyon euro olarak kesinleşmiş olup, Ford Otosan Netherlands
tarafından 15 iş günü içerisinde Ford Capital’a ödenecektir. (NÖTR)

OTOKAR / OTKAR 26.12.2022 08:35:00
Şirket %100 bağlı ortaklığı Otokar Europe, 2021 ve 2022 yıllarında
Consip S.P.A (İtalya Merkezi Satınalma Ofisi) ile imzalanan çerçeve
sözleşmeler kapsamında, Autolinee Toscane SPA firmasından
yaklaşık 12,6 milyon euro bedelli 28 adet 9.2 metre Vectio UH
Dizel  ile 30 adet 10.8 metre Kent LF CNG ve Regione Puglia
Dipartimento Mobilita (Puglia Bölgesi Ulaştırma Dairesi) ile yaklaşık
21,6 milyon euro bedelli 90 adet 10.8 metre Kent LF CNG
siparişlerini almıştır. Teslimatların 2023 yılı ikinci yarısında
başlayarak partiler halinde 2024 yılı ilk yarısı içinde tamamlanması
planlanmaktadır.

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON / TTKOM 23.12.2022 20:53:03
Türk Telekom olarak grubun yatırımlarının, stratejik girişimlerinin ve
büyüme planlarının finansmanı amacıyla, Şirket ile ING Belgium
SA/NV arasında 109.876.000 Euro tutarında uzun vadeli bir kredi
anlaşması imzalanmıştır. Söz konusu kredinin nihai vadesi Ocak
2032, ortalama vadesi 4,1 yıl, yıllık faiz oranı EURIBOR + %0,3 olup,
sigorta primi ve diğer peşin maliyetler dahil toplam maliyeti ise yıllık
EURIBOR + %2,78'dir. (NÖTR)

SABANCI HOLDİNG / SAHOL 23.12.2022 18:38:45 
Pay geri alım kapsamında pay başına 42,88 TL – 43,20 TL (ağırlıklı
ortalama 43,07 TL) fiyat aralığından toplam 500.000 TL nominal
değerli SAHOL payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri
alınan payların toplam nominal değeri 35.566.451 TL olup, bu
payların sermayeye oranı %1,7431'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

MLP SAĞLIK / MPARK 23.12.2022 20:01:12
Pay geri alım kapsamında pay başına 81,70 TL – 82,90 TL (ağırlıklı
ortalama 82,38 TL) fiyat aralığından toplam 37.313 TL nominal
değerli MPARK payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri
alınan payların toplam nominal değeri 6.960.313 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %3,3457'ye ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

DOĞAN HOLDİNG / DOHOL 23.12.2022 09:24:47
Şirket Yönetim Kurulu, Genel Kurulu'nun onayına tabi olmak üzere
Adilbey Holding’in tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Şirket
tarafından "devir alınması" suretiyle Şirket bünyesinde birleşilmesine
karar vermiştir. 

HEKTAŞ / HEKTS 23.12.2022 12:22:16 
(1) Sermayesinin tamamına sahip olunan tohumculuk alanında
faaliyet gösteren "Areo Tohumculuk Arge Sanayi ve Dış Ticaret
Anonim Şirketi" nin 45.750.000 TL olan sermayesi 95.750.000 TL’na
yükseltilmiştir. (2) Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan ve tarım ilaçları
imal, ithal ve pazarlaması alanlarında faaliyet gösteren Ferbis
Tarım’ın paylarının halka arz yöntemiyle Borsa İstanbul’da işlem
görmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına karar
verilmiştir.

AYDEM YENİLENEBİLİR ENERJİ / AYDEM 23.12.2022 18:23:18 
Şirket pay geri alım işlemleri kapsamında, sermayenin %0.8'ini temsil
eden 5.733.502 TL nominal değerli payları Şirket tarafından geri
alınmıştır. Geri alınan payların tamamı, pay başına 24,76 TL fiyat ve
Borsa İstanbul'da özel emirle blok satış yöntemiyle yurt dışında
yerleşik kurumsal yatırımcıya satılmıştır.

İMAŞ MAKİNA / IMASM 23.12.2022 18:19:13
Şirketin mevcut 37.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, toplam
194.250.000 TL artırılarak (%525,0 bedelsiz), bir defaya mahsus
olmak üzere 150.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanının aşılarak,
231.250.000 TL'ye yükseltilmesine karar verilmiştir. 

EGE PROFİL / EGPRO 23.12.2022 19:56:54
Şirketin ana ortağı Deceuninck Yönetim Kurulu, sahip olduğu
borsada işlem gören nitelikte, halka açık, hamiline paylardan
2.500.000 adet  şirket paylarını 1 nominal pay değeri 70 TL'den az
olmamak kaydıyla Borsa İstanbul’da satışı için teklif ederek fiili
dolaşıma dahil etmeye karar vermiştir. 

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 26.12.2022 saat 08:05’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
EGEEN 5,843.70 20.01 304,895,928 548,281,323 79.8
KOZAL 581.80 19.22 2,332,800,282 2,650,501,686 13.6
GUBRF 270.50 18.59 823,849,738 1,306,654,217 58.6
GSDHO 4.36 18.16 271,742,071 444,129,776 63.4
ENJSA 33.00 14.19 665,263,231 1,009,461,697 51.7
ENKAI 30.70 14.13 3,484,611,321 3,583,473,580 2.8
HEKTS 43.44 13.78 441,460,686 757,615,735 71.6
NUGYO 8.98 12.96 75,787,364 115,591,941 52.5
CIMSA 100.70 11.64 189,176,025 247,343,133 30.7
OYAKC 22.76 10.81 575,732,901 589,747,244 2.4

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
GLYHO 12.05 -12.11 377,135,807 405,011,211 7.4
TSKB 4.64 -7.20 1,557,323,920 1,485,123,695 -4.6
GOZDE 18.76 -5.25 327,306,282 161,262,436 -50.7
TURSG 13.02 -4.62 140,875,508 98,835,758 -29.8
GWIND 23.26 -4.44 188,696,374 181,571,610 -3.8
ECILC 33.54 -4.34 360,272,953 214,076,327 -40.6
AGHOL 106.50 -4.31 212,168,902 173,029,697 -18.4
PSGYO 9.51 -3.94 275,297,092 307,196,000 11.6
GESAN 266.50 -3.79 749,261,575 675,069,348 -9.9
AYDEM 27.50 -3.64 341,760,765 153,979,461 -54.9

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
TAVHL 82.11 438,645,434.75 3.84 93.35 22.85 1.50 89.78 84.23 74.83 60.23 40.19
EGEEN 79.83 163,700,887.10 20.01 5,843.70 18.31 11.99 4,809.03 3,897.10 3,137.80 2,521.48 1,864.46
KORDS 76.49 192,225,797.30 9.84 93.20 13.19 2.31 85.96 73.81 64.75 54.82 37.21
HEKTS 71.62 321,990,477.60 13.78 43.44 145.04 54.83 38.47 36.02 26.20 17.65 9.08
GSDHO 63.44 320,229,889.07 18.16 4.36 3.98 1.07 3.65 3.17 2.63 2.16 1.48
GUBRF 58.60 715,404,795.40 18.59 270.50 83.57 20.31 220.00 181.48 149.80 114.33 85.96
NUGYO 52.52 43,988,918.65 12.96 8.98 12.47 4.54 8.16 7.00 5.99 5.56 9.13
ENJSA 51.74 415,808,603.84 14.19 33.00 12.36 3.91 29.72 25.53 21.40 17.85 13.59
ISGYO 33.89 451,456,814.85 6.39 10.65 6.82 1.81 9.88 8.73 11.33 12.35 6.45
CIMSA 30.75 147,501,211.50 11.64 100.70 4.05 2.54 91.94 82.02 68.49 51.33 35.77
AKSEN 29.12 502,660,881.82 5.51 49.06 12.59 4.30 49.24 46.95 39.56 29.80 16.26
YKBNK 28.28 6,019,411,861.96 3.06 12.11 2.63 0.91 11.65 10.63 8.88 6.70 4.34
TSPOR 25.07 272,331,235.76 -1.57 5.03   5.01 4.73 4.95 4.96 4.35
ODAS 23.12 568,633,133.39 1.34 11.35 6.77 2.74 11.48 10.31 7.87 5.24 3.21
ALGYO 19.72 69,931,125.25 3.20 80.55 3.69 1.47 78.21 69.28 55.46 44.82 32.37

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
KOZAA -65.93 1,038,676,595.55 -0.55 54.25 13.94 3.51 51.55 41.89 34.98 31.83 22.86
NTHOL -64.74 134,418,233.70 2.84 15.92 10.03 0.92 15.53 14.49 13.01 12.15 7.92
GENIL -55.66 72,483,228.58 3.98 47.04 18.17 7.76 44.67 35.94 29.93 24.05  
AYDEM -54.95 279,339,956.68 -3.64 27.50 24.94 2.31 25.44 21.05 17.31 13.10  
VESBE -51.63 371,725,359.67 -2.71 12.92 11.16 3.77 12.83 11.03 10.14 9.37 7.24
GOZDE -50.73 216,393,969.28 -5.25 18.76 1.23 0.58 18.36 15.12 12.35 10.54 8.51
ISMEN -48.52 76,739,887.90 -0.91 59.90 9.17 4.79 54.29 43.82 36.15 27.64 20.63
SNGYO -46.52 450,774,885.35 1.69 3.62 6.00 1.66 3.38 4.14 4.26 4.63 3.39
IPEKE -46.09 125,772,169.34 1.05 36.50 11.91 3.44 36.73 31.93 25.38 22.05 16.81
LOGO -43.58 103,320,732.15 2.12 64.90 14.45 6.48 63.12 58.31 52.84 47.77 42.20
DOAS -42.70 363,529,002.10 6.50 170.30 5.73 4.33 158.67 139.50 117.84 92.58 54.93
ECILC -40.58 350,802,432.94 -4.34 33.54 24.61 2.97 30.70 24.94 20.00 15.11 10.00
KRDMD -40.58 3,324,477,070.59 3.50 18.32 5.08 1.93 16.94 14.25 13.13 13.11 9.85
KONTR -39.83 191,995,900.70 3.02 167.40 131.32 70.99 169.18 150.29 99.94 64.14 33.96
ISFIN -36.36 210,627,589.30 0.00 8.34 8.27 2.15 8.57 8.60 7.95 5.78 4.28

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/İstanbul/Türkiye 
Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / 
İSTANBUL Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 
25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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